
 議案第１７号 

 

   令和２年度かすみがうら市介護保険特別会計補正予算（第４号） 

 

 令和２年度かすみがうら市の介護保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，０００千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３，６６８，８３６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出 

予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の廃止は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

   令和３年３月５日提出 

 

かすみがうら市長  坪 井  透   
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     787,902

     787,902

     763,998

     170,267

     521,073

      17,121

     613,042

     578,176

      37,170

      37,170

   3,669,836

       △234

       △234

       △385

       △385

       △193

       △193

       △193

       △193

           5

           5

     △1,000

     787,668

     787,668

     763,613

     169,882

     520,880

      16,928

     612,849

     577,983

      37,175

      37,175

   3,668,836歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 3

 5

 7

 8

保 険 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

繰 越 金

 1

 2

 3

 1

 1

介 護 保 険 料

国 庫 補 助 金

県 補 助 金

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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     108,546

      59,861

   3,669,836

     △1,000

     △1,000

     △1,000

     107,546

      58,861

   3,668,836歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 4 地 域 支 援 事 業 費

 3 包 括 的 支 援 事 業 ・ 任 意 事 業 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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１　廃　止 （単位：千円）

地域包括支援センター業務委託
令和３年度から
令和５年度まで

６６，０００ － －

第　２　表　　　債　務　負　担　行　為　補　正

事　　　　項
補　  正　  前 補　  正  　後

期　　　　間 限　度　額 期　　　　間 限　度　額
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         787,902

             100

         763,998

         924,537

         521,073

              35

         613,042

          37,170

           9,533

          12,446

       3,669,836

           △234

               0

           △385

               0

           △193

               0

           △193

               5

               0

               0

         △1,000

         787,668

             100

         763,613

         924,537

         520,880

              35

         612,849

          37,175

           9,533

          12,446

       3,668,836歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

介 護 サ ー ビ ス 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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     102,272

   3,391,484

           1

     108,546

      18,579

          35

      38,919

      10,000

   3,669,836

           0

           0

           0

     △1,000

           0

           0

           0

           0

     △1,000

     102,272

   3,391,484

           1

     107,546

      18,579

          35

      38,919

      10,000

   3,668,836歳 　　出 　　合 　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

総 務 費

保 険 給 付 費

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

地 域 支 援 事 業 費

介 護 サ ー ビ ス 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

予 備 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

       △578

       △578

       △193

       △193

       △229

       △229

補正額の財源内訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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現年度分

現年度分

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業以外）

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支

援総合事業以外）

地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支

援総合事業以外）

前年度繰越金

      787,902

      787,902

       22,561

      170,267

       11,280

       17,121

       11,280

      578,176

       37,170

       37,170

        △234

        △234

        △385

        △385

        △193

        △193

        △193

        △193

            5

            5

      787,668

      787,668

       22,176

      169,882

       11,087

       16,928

       11,087

      577,983

       37,175

       37,175

       △212

        △22

       △385

       △193

       △193

           5

（款）

（款）

（款）

（款）

（款）

 1 保険料

 3 国庫支出金

 5 県支出金

 7 繰入金

 8 繰越金

（項）

（項）

（項）

（項）

（項）

 1 介護保険料

 2 国庫補助金

 3 県補助金

 1 一般会計繰入金

 1 繰越金

 1

 3

 2

 3

 1

第１号被保険者保険

料

　　　　計

地域支援事業交付金

（介護予防・日常生

活支援総合事業以外

）

　　　　計

地域支援事業交付金

（介護予防・日常生

活支援総合事業以外

）

　　　　計

地域支援事業繰入金

（介護予防・日常生

活支援総合事業以外

）

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

２  歳  入

 1

 2

 1

 1

 1

 1

現年度分特別徴収

保 険 料

現年度分普通徴収

保 険 料

現 年 度 分

現 年 度 分

現 年 度 分

繰 越 金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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地域包括支援センター開設
準備委託料

12
02 地域包括支援センター運営事業     24,731

     59,861

    △1,000

    △1,000

     23,731

     58,861

      △578

      △578

      △193

      △193

      △229

      △229

    △1,000

     △1,000

     △1,000

（款） 4 地域支援事業費 （項） 3 包括的支援事業・任意事業費

 2地域包括
支援セン
タ ー 費
　計

３  歳  出

12 委託料

（単位　千円）

目 一　　般
財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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